令和５年１２月２５日

富山県老人福祉施設協議会

施設長/センター長 各 位

JS次世代委員   各 位

富山県老人福祉施設協議会

  会 長 岩 井 広 行

  【公印略】

富山県老人福祉施設協議会 JS 次世代委員会

委員長 山 下 真由美

【公印略】

   令和５年度 JS次世代委員会 第２回研修会の開催について

平素より、本会の活動にご尽力を賜り、厚く御礼を申しあげます。

さて、標記研修会を下記のとおり開催しますので、貴施設（JS 次世代委員）の参加につ

いてご配慮をお願いいたします。

なお、申し込みは、令和６年 １月１９日（金）までに、下記の『申込専用サイト』から

お願いします。

記

１ 日 時   令和６年２月２０日（火）１３：５０～１６：３０

２ 会 場   富山県総合福祉会館 サンシップとやま 1階福祉ホール

    富山県民会館 302号室 へ変更 （富山市新総曲輪 4 番 18 号 076-432-3111）

３ 日程    別紙のとおり

４ 参加対象  JS次世代委員および委員に準ずる職員

５ 申込サイト URL  https://forms.gle/Q2qTXyreLnkziWZt9

  ＊ 参加は各施設 2 名までとさせていただきます。

 ＊ 会場の都合により 70 名に達した時点で申し込みを締め切りさせていただきます。

https://forms.gle/Q2qTXyreLnkziWZt9

JS 次世代委員会 研修会 日程

１ 日時   令和 6 年 2 月 20 日（火）

          13：50～16：30

２ 会場   富山県総合福祉会館サンシップとやま 福祉ホール

     〒930-0094 富山県富山市安住町 5-21

３ 日程   13：20～13：50  受付

       13：50～14：00  開会挨拶

       14：00～16：25  講演

       16：25～16：30  閉会挨拶

４ 講師

株式会社 Blanket  野沢 悠介 氏

   「介護・福祉業界に求められるリーダー人材の役割と育て方」